13.12.2018г. № 68
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»

ШИРОКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
О НАЗНАЧЕНИИ ОТВЕТСТВЕННОГО ЛИЦА ЗА ОРГАНИЗАЦИЮ ОБРАБОТКИ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ В АДМИНИСТРАЦИИ ШИРОКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В целях обеспечения выполнения требований Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных», руководствуясь статьёй 47 Устава Широковского муниципального образования:

1. Назначить ответственным за организацию обработки персональных данных работников администрации Широковского муниципального образования делопроизводителя администрации  Широковского муниципального образования В.А.Лапыренок
2. Утвердить список лиц, имеющих доступ к персональным данным работников администрации Широковского муниципального образования (приложение).

3. Внести дополнения в должностные инструкции работников администрации Широковского муниципального образования, обрабатывающих персональные данные.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Широковского

муниципального образования
В.П.Едаков
Утверждено

Распоряжением

администрации Широковского

муниципального образования

от 13.12.2018г. № 68

Список лиц, имеющих доступ к персональным данным

работников администрации Широковского муниципального образования

1. Глава Широковского МО
2. Главный бухгалтер

3. Делопроизводитель